Prænobilis IOANNES dominus CARIE de Hunsdon vicecomes Rochford, nobilissimi Henrici comitis Douer filius primogenitus, postquam hic nobiscum bonarum literarum studiis operam aliquandiu nauasset, in fidelem rei memoriam dedit huic collegio libros ad centum valorem minarum honoris et gratitudinis ergo. 35

Reverendus in Christo pater ac dominus, D. IOANNES HACKETT, episcopus Coventriensis et Lichfieldiensis, pro ea qua ubique præclaruit munificentia ad nostram hanc porro adornandam bibliothecam quinquaginta minas libris impendendas dono dedit.

40 Reverendus admodum in Christo pater ac dominus, D. PETRUS GUNNING huius collegij meritissimus nuper præfectus, ac S. S. theo-

logiæ professor regius, episcopus nunc Cicestrensis, postquam trecentas libras ad extruendam juxta quam sita est bibliotheca aream effusissima liberalitate expenderit, ad bibliothecam ipsam usque instruendam pergens vir indefesse munificus, venerabilis viri doctoris Edmundi Castelli Lexicon Heptaglottum tanquam ulterioris beneficiæ arrhabonem dedit.

THOMAS WENTWORTH abnepos et hæres Thomæ comitis Strafortii, ubi tantus progenitor maximarum virtutum rudimenta olim acceperat, accessit huc nuper suarum etiam ibi fundamenta positurus; eoque et sibi et nobis felici eventu, ut incertum sit Musas nostras 10 exemplo magis an munificentia exornavit; primum bibliothecam hanc rhetorum postarumque Latinorum regia illa, quæ Delphino erudiendo erat parata, auxit editione; mox ad eandem evolvendam nobiliorum adolescentium animos appensa sui effigie excitavit; postea porro præfecto misit clarissimi abavi imaginem ab exemplari 15 apud Wentworth-woodhouse servato descriptam, inter ornamenta hujusce domus et illustriora nomina reponendam, imaginem in Britannorum omnium animis ferendam perpetuo, ac a nostro ejus abnepote aliquando exprimendam. Denique, ut ex amore erga nos suo accedat et in aula mensis nostris elegantia, duplici vase argenteo 20 magni pretij, formæ pulcherrimæ, artificij summi, nos donavit; quorum otium non tantum literatum, sed splendidum etiam ac plane magnificum esse voluit. MDCCXVIII.

ROBERTUS HEATH eques auratus, inclytissimo principi Carolo regi attornatus generalis, huius collegij quondam alumnus, dedit con- 25 quisitissima conciliorum volumina ad valorem viginti minarum, gratissimæ mentis non vulgare testimonium.

EDOUARDUS BENLOWES armiger, nuper ad mensam sociorum commensalis, postquam hic nobiscum bonis literis operam feliciter nauaset, in gratissimi animi testimonium hanc bibliothecam libris ad valorem 30 quinquaginta minarum necnon duobus insignioribus globis mensisque et aliis conquisitis ornamentis mirifice instruxit. Sed et illius in dies porrectior in sædes Johannensæ mens et manus. Novissime autem pium poemation, propriæ Minervæ fœtum, huius bibliothecæ gremio memori mente consecravit. 35